
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2009 addì 2 del mese di novembre, alle ore 14,00, nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice-Sindaco
3) Francesco Casini - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Segretario Generale Dr. Stefano Mori.

Deliberazione n.  156
Oggetto: Tariffe per l'uso dell'impianto sportivo di Tennis di Candeli di 

proprietà comunale - Approvazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

RICORDATA  la  propria  precedente  deliberazione  n.  132  del 
31.10.2008 con la quale si approvavano le tariffe per l'uso dell'impianto 
comunale di tennis e canoa gestito dall'A.S.D. Circolo Marina di Candeli 
ai fini dell'espletamento di gara d'appalto per la gestione del suddetto 
impianto ai sensi della L.R. 6 gennaio 2005 n. 3;

CHE ai sensi dell'art. 16 del vigente Regolamento per la Concessio-
ne della Gestione degli Impianti Sportivi Comunali a suo tempo appro-
vato dal Consiglio Comunale,  i  gestori vincitori dell'appalto hanno l'ob-
bligo di esporre le tariffe  per l'uso degli impianti da parte di terzi previa 
approvazione da parte della Giunta Municipale;

VISTA la nuova proposta di modifica/integrazione delle tariffe per 
l'anno 2010 presentata con nota del 17 ottobre u.s. dalla A.S.D. Marina di 
Candeli dove risulta che per alcune voci è stato applicato un ulteriore ri-
basso rispetto a quanto dichiarato in sede di gara, per certe altre un lie-
vissimo aumento e per altre ancora, che non erano state contemplate in 
gara, un'integrazione;

VISTO inoltre il prospetto che si allega al presente provvedimento, 
di cui ne costituisce parte integrante e sostanziale, dove si riassumono 
tutte le tariffe per l'uso dell'impianto sportivo comunale  in oggetto;

VISTO il parere favorevole del Dirigente Area 3 per quanto concer-
ne l’aspetto tecnico, espresso ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del De-
creto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;



Delib. G.M. n. 156 del 2.11.2009
 pag. 2

VISTA altresì l’attestazione di conformità alla vigente normativa ri-
lasciata dal segretario Generale ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 97 
commi 2 e 4 lett. D) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

A voti unanimi,

DELIBERA 

di approvare le tariffe per l'uso dell'impianto comunale di tennis di Can-
deli per l'anno 2010 presentate dalla A.S.D. Marina di Candeli, riassunte 
nell'allegato prospetto che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento.

Firmati nell'originale:

             IL SEGRETARIO GENERALE                       IL PRESIDENTE
                                 f.to Mori                                             f.to Bartolini

------------------------------ Certificato di Pubblicazione ----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì  23 novembre 2009

                                                         IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                              f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione è conforme all'originale.
Lì  23 novembre 2009
                                                                          L’Istruttore Amministrativo
                                                                                        (S. Baldini)

------------------------------ Certificato di esecutività ---------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  divenuta  esecutiva,  ai  sensi  dell'art.  134,  comma  3,  del  D.L.vo 
18.8.2000, n. 267, per il decorso di dieci giorni dalla pubblicazione.
Lì 4 dicembre 2009

                                                        IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                f.to Mori


